39/40
40/41
41/42
42/43
43/44
44/45

IL CALZETTAIO SHOP ONLINE

GUIDA ALLE TAGLIE UOMO

CALZE UOMO

10
10.5
11
11.5
12
12.5

INTIMO UOMO - SLIP/ BOXER/COSTUMI

TAGLIA IT.
XS

XL
XXL
XXXL

TAGLIA IT.

XS
S
M
L

XL

XXL
XXXL

46
48
50
52
54
56
58

CIRCONFERENZA (CM)
96
100
104
108
112
116
120

INTIMO UOMO - MAGLIERIA

46
48
50
52
54
56
58

CIRCONFERENZA (CM)

92
96

100
104
108
112
116

Questa guida si basa sulle taglie standard dei capi delle case produttrici. La vestibilita pu variare a seconda dei marchi,
Per ricevere un consiglio contattaci utilizzando la chat presente in questo sito. Saremo liete di aiutarti!



IL CALZETTAIO SHOP ONLINE

GUIDA ALLE TAGLIE UOMO PEROFIL

INTIMO UOMO - SLIP/ BOXER/COSTUMI

TAGLIAIT.
XS

XL
XXL
XXXL

TAGLIAIT.

XS
S
M
L

XL

XXL
XXXL

46
48
50
52
54
56
58

CIRCONFERENZA (CM)
96
100
104
108
112
116
120

INTIMO UOMO - MAGLIERIA

46
48
50
52
54
56
58

CIRCONFERENZA (CM)

92

96

100
104
108
112
116

Questa guida si basa sulle taglie standard dei capi delle case produttrici. La vestibilita puo variare a seconda dei marchi.
Per ricevere un consiglio contattaci utilizzando la chat presente in questo sito. Saremo liete di aiutarti!



IL CALZETTAIO SHOP ONLINE

GUIDA ALLE TAGLIE UOMO HANRO

INTIMO UOMO E PIGIAMERIA

S 3 46
M 4 48-50

L 5 52
XL 6 54-56

XXL 7 58
XXXL 8 60-62

Questa guida si basa sulle taglie standard dei capi delle case produttrici. La vestibilita puo variare a seconda dei marchi,
Per ricevere un consiglio contattaci utilizzando la chat presente in questo sito. Saremo liete di aiutarti!
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