#### IL CALZETTAIO SHOP ONLINE

### **GUIDA ALLE TAGLIE UOMO**

CALZE UOMO		
39/40	10	
40/41	10.5	
41/42	11	
42/43	11.5	
43/44	12	
44/45	12.5	

INTIMO UOMO - SLIP/ BOXER/COSTUMI			
TAC	GLIA IT.	CIRCONFERENZA (CM)	
XS	46	96	
S	48	100	
M	50	104	
L	52	108	
XL	54	112	
XXL	56	116	
XXXL	58	120	

INTIMO UOMO - MAGLIERIA			
TAG	ilia It.	CIRCONFERENZA (CM)	
XS	46	92	
S	48	96	
М	50	100	
L	52	104	
XL	54	108	
XXL	56	112	
XXXL	58	116	

Questa guida si basa sulle taglie standard dei capi delle case produttrici. La vestibilità può variare a seconda dei marchi. Per ricevere un consiglio contattaci utilizzando la chat presente in questo sito. Saremo liete di aiutarti!

### IL CALZETTAIO SHOP ONLINE

# **GUIDA ALLE TAGLIE UOMO PEROFIL**

INTIMO UOMO - SLIP/ BOXER/COSTUMI			
TAG	GLIA IT.	CIRCONFERENZA (CM)	
XS	46	96	
S	48	100	
М	50	104	
L	52	108	
XL	54	112	
XXL	56	116	
XXXL	58	120	

INTIMO UOMO - MAGLIERIA			
TAG	ilia It.	CIRCONFERENZA (CM)	
XS	46	92	
S	48	96	
М	50	100	
L	52	104	
XL	54	108	
XXL	56	112	
XXXL	58	116	

Questa guida si basa sulle taglie standard dei capi delle case produttrici. La vestibilità può variare a seconda dei marchi. Per ricevere un consiglio contattaci utilizzando la chat presente in questo sito. Saremo liete di aiutarti!

#### IL CALZETTAIO SHOP ONLINE

# **GUIDA ALLE TAGLIE UOMO HANRO**

INTIMO UOMO E PIGIAMERIA		
S	3	46
M	4	48-50
L	5	52
XL	6	54-56
XXL	7	58
XXXL	8	60-62

Questa guida si basa sulle taglie standard dei capi delle case produttrici. La vestibilità può variare a seconda dei marchi. Per ricevere un consiglio contattaci utilizzando la chat presente in questo sito. Saremo liete di aiutarti!